
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(ХХХІV сесія VІ скликання)

22.05.2013 м. Кривий Ріг №1984

⌐                                                       ¬
Про  внесення   змін  до   рішення
міської ради від 25.02.2004 №1616
“Про міську програму містобудів-
ної діяльності та створення гео-
інформаційної електронної   міс-
тобудівної кадастрової  системи
м.  Кривий  Ріг  на  2004–2013рр.”

З метою вдосконалення містобудівної діяльності в місті, підвищення
якості містобудування, упорядкування кадастрової системи,   прискорення
виконання міської програми містобудівної діяльності та створення геоінфор-
маційної електронної містобудівної кадастрової системи м. Кривий Ріг  на
2004 – 2013 рр.; керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування
в Україні”, міська рада вирішила:

1. Унести зміни до рішення міської ради  від 25.02.2004 №1616 “Про мі-
ську програму містобудівної діяльності та створення геоінформаційної елект-
ронної містобудівної кадастрової системи м. Кривий Ріг на 2004– 2013рр.”, зі
змінами, а саме: викласти розділ VIII додатка в новій редакції (додаток).

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення міської ради від
27.03.2013 №1858 “Про внесення змін до рішення міської ради від 25.02.2004
№1616 “Про міську програму містобудівної діяльності та створення геоін-
формаційної електронної містобудівної кадастрової системи м. Кривий Ріг на
2004–2013рр.”.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської
ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови міста,
міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на першого
заступника міського голови Гальченка А.В.

Міський голова Ю.Вілкул

Проект



Додаток
до рішення міської ради
22.05.2013 №1984

МІСЬКА ПРОГРАМА
містобудівної діяльності та створення геоінформаційної електронної

містобудівної кадастрової системи м. Кривий Ріг на 2004–2013 рр.
VIII. Потреба фінансування

містобудівної діяльності та створення геоінформаційної електронної
містобудівної кадастрової системи м. Кривий Ріг на 2004–2013 рр.

грн.
№
з/п

Основні заходи Загальний
обсяг фінансування

Виконано за
2004 – 2012 рр.

Обсяг фінансу-
вання на 2013 рік

1 2 3 4 5
1 Розробка топографогеодезич-

них і аерофотознімальних  ро-
біт  та виготовлення  топогра-
фічних планів М 1:2000 в циф-
ровому  і  графічному вигляді
м. Кривий Ріг

16 400 000,00 7 966 950,00 6 200 000,00

2 Розробка   електронної місто-
будівної   кадастрової системи
м. Кривий Ріг,  створення міс-
тобудівного кадастру

2 050 316,00 - 448 243,00

3 Розробка   меж   історичних
ареалів  м. Кривий Ріг 1 088 988,00 630 756,00 102 203.00

4 Виготовлення генерального
плану м. Кривий Ріг 3 962 766,80 3 962 766,80 0,00

5 Експертиза   генерального пла-
ну м. Кривий Ріг 99 036,00 99 036,00 0,00

6 Розробка плану земельно –гос-
подарського  устрою

у т.ч.  на погашення креди-
торської   заборгованості   за
2012 рік

2 212 281,00

-

1 748 879,00

1 748 879,00

1 748 879,00

1 748 879,00

7 Експертиза   плану  земельно –
господарського  устрою 200 000,00 - 0,00

8 Розробка проекту цивільної
оборони  населення

у т.ч.  на погашення креди-
торської   заборгованості   за
2012 рік

715 000,00

-

590 220,00

590 220,00

590 220,00

590 220,00

9 Розробка  історико - архітек-
турного   опорного  плану 378 331,00 - 281 555,00

10 Розробка  плану зонування  те-
риторій

у т.ч.  на погашення креди-
торської   заборгованості  за
2012 рік

2 245 496,00

-

1 798 941,48

1 798 941,48

1 798 941,48

1 798 941,48



2
Продовження додатка

1 2 3 4 5
11 Розробка  детальних планів

територій під розміщення
садибного будівництва

- - 1 000 000,00

12 Проведення паспортизації зе-
мельних ділянок (браунфілдів,
грінфілдів) потенційно приваб-
ливих для інвестування на
коротко- та довгострокову пер-
спективи

- - 300 000,00

Усього:
у т.ч.  на погашення креди-

торської   заборгованості  за
2012 рік

21 292 564,80

-

16 747 549,28

4 138 040,48

12 470 041,48

4 138 040,48

Секретар міської ради С.Маляренко


